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" 

AISKINAMASIS N,q.STA.S

2018 01 01 - 2018 12 31

2019 m. kovo 25 d.

1. BENDROJI DALIS

l. palangos lop5elis -darZelis ,,/,ilvinas" isteigtas 1989 m. gruodZio 25 d', (toliau

- Mokykla). Veiklos ptadLia- 1990 m. sausio 10 d'

2. Mokyklos teisine forma - biudZetine istaiga'

3. Mokyklos priklausomybe - savivaldybes biudZetine

4. Mokyklos tipas - lopSelis-darZelis.

istaiga.

s4skaitq

ataskaiq

5.Mokyklos pagrindine paskirtis - neformalios paskirties

6. MokYmo forma- dienine.

7. Mokykla iregistruota Juridiniq asmenrl registre, kodas 190274183.

8. Mokyklos buveine - Sodq g.63,LT -00122 Palanga'

9. Mokykla yra atskiras juridinisvienetas,turintisherbini antspaud4 ir atsiskaitom4j4

banke. Sudaro ir teikia Zemesniojo lygio finansiniq ataskaitq ir biudZeto vyltd;'tlo

rinkinius.

mokykla.

finansiniai metai prasideda sausio I d. ir baigiasi gruodZio 3l d'

sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis su
10. MokYklos

Mokyklos finansiniai metai

kalendoriniu ketvirdiu.
l l. Mokyklos ataskaitinis laikotarpis, uZ kuri rengiama ir teikiama finansine ataskaita -

20lg-01-01 -201g-21-31. Finansiniq ataskaitq rinkinys sudarytas pagal 2018 m. grr-rodZio 31

dienos duomenis.

12. Mokykla filialq ir atstovybiq neturi'

13. Mokykla dukteriniq ir asocijuotq imoniq neturi'

14. Mokvklaturi aStuonias atskiras atsiskaitom4sias s4skaitas eurais AB Siaulir-1banl<o

Palangos filiale:
14.1. Savivaldybes biudZeto leSos - Lf45 7180 6000 0013 0589 eurais;

14.2. Spec. programos lesos - Lf65 71S0 6000 0114 2424 etxais;

l4.3.Paramos leSos _ LT40 7180 6000 00]14 24|6 eurais;

14.4. Valstybes biudZeto lesos (MK) -I:ll7 71S0 6000 0013 0414 eurais;

l4.5.KitosleSos-I:1427180600000130449eurais;
14.6. Nemokamo maitinimo leSos - l-I25 7180 6000 0013 0561 eurais;

l4.7.Valstybes biudZeto lesos (MKD - IjI68 7180 6000 0013 0563 eurais;

I 4. 8.Valstvbes biudZeto.lesos (specialioj i tiksline dotacij a) -



I:129 7180 6000 0ll3 0656 eurais.

Taip pat mokykla turi atsiakitomqj4 saskaitq SWED banke, i kuri4 pervedarni

darbuotojq, turindiq s4skaitas SWED banke, atlyginimai.

15. Mokyklos veiklos sritis - Svietimas. Pagrindines veiklos segmentas - 09.

16. Pagrindine veiklos rti5is - ikimokyklinio amZiaus vaikq ugdymas.

17. Kitasvietimo veiklos rtiSis - prie5mokyklinio amZiaus vaikq ugdymas.

18. Kitos ne Svietimo veiklos r[Sys:

18.1. nekilnojamo turto nuoma;

18.2. kita niekur nepriskirta, asmenq aptarnavimo veikla;

18.3. kitq maitinimo paslaugq teikimas.

19. Mokykloje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dirbo 57,2 etatiniai vienetai

darbuotojq (20 priedas).

2. APSKAITOS POLITIKA

20. Nuo 2010 m. sausio 1 d. Mokykla apskait4 tvarko ir finansing atskaitomybg r'engia

pagal Siuos finansing atskaitomybg reglamentuoj andius teises aktus :

20.1. Lietuvos Respublikos vie5ojo sektoriaus atskaitomybes istatym4;

20.2. Lietlvos Respublikos buhalterines apskaitos istatymq;
20.3. vie$ojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartus (VSAFAS);

20.4. Lietuvos Respublikos biudZetiniq istaigq istatym4;
20.5. kitus apskait4 reglamentuojandius LR istaiymus ir teises aktus.

21. Mokykla nuo 2010 m. sausio 1 d. taiko nauj4 istaigos vadovo patvirtint4

individualq s4skaitq plan4 sudaryt4 vadovaujantis LR finansq ministro 2008 m. gruodLio 22 d.

lsakymu Nr. lK- 455 ,,Del privalomojo bendrojo s4skaiq plano patvirtinimo" ir Palangos miesto

savivaldybes administracijos direktoriaus 2009 m. gruodZio 28 d. isakymu Nr. A1-960 ,,Del s4skaitq

plano patvirtinimo". Nuo 2014 m. sausio 1 d. istaigos individualus s4skaitq planas patikslintas ir

patvirtintas istaigos vadovo isakymu Nr. Vl-8.
22. Mokykla taiko toki4 apskaitos politik4, kuri uztikrina, kad apskaitos duotnenys

atitiktq kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nera konkretaus VSAFAS reikalavino,

Mokykla vadovauj asi bendraisiais apskaitos principais.

23. Apskaitai tvarkyti naudojamos buhalterines apskaitos programos FINEI FINAS IR

FINALGA, kurios pritaikytos apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

24.Pagal subjekto principq Mokykla laikoma savarankiSku apskaitos vienetr-r: atskirai

tvarko apskait4, sudaro ir teikia atskirus finansiniq ataskaitq ir biudZeto vykdymo ataskaitq rinkinirrs.

Mokyklos apskaitoje registruojamas tik jos patikejimo teise valdomas, naudojamas ir disponr,ro-jamas

valstybes ir savivaldybes turtas, finansavimo sumos ir isipareigojimai, pajamos ir s4naudos. 
-I1tt'tas,

valdomas ir naudojamas kitomis teisemis, registruojamas nebalansinese s4skaitose.

25. Mokykla uZ ataskaitini laikotarpi sudaro ir teikia Zemesniojo lygio finansirriq

ataskaitq rinkini, kuri sudaro:

25.1. finartsines bfikles ataskaita;

25.2. veiklos rezultatq ataskaita;

25.3. pinigq srautq ataskaita;



25.4 grynojo turto pokydiq ataskaita;

25.5. finansiniq ataskaitq aiSkinamasis raStas (bendroji dalis, apskaitos politika ir

ai5kinamojo ra5to pastabos).

26. Visos iikines operacijos ir ivykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant

iki Simtqjq euro daliq (dviejq skaitmenq po kablelio).

27. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal Siuos poZymius:

27 .1. valstybes funkcijq,

27.2 program4,

27.3.1d$+ Saltini,

27.4. biudZeto i5laidq ir pajamq ekonomines klasifikacijos straipsni.

28. Visos operacijos ir [kiniai ivykiai apskaitoje registruojami dvejybinir-r iraSu

didZiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tgstinumo, periodiSkumo, pastovturo,

piniginio mato, palyginimo, turinio virSenybes prieS form4 principai. Pateikiama informacija yra

patikima, teisinga, nesaliska, visais reiksmingais atvej ais iSsami.

29. Palangos lopSelio-darZelio ,,Zilvinas" finansiniq atskaitq rinkinys parengtas

vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitiniq straipsniq, kurie neatitiktq VSAFAS reikalavirt-rq

nera.

30. Ilgalaikis nematerialusis hrtas yra pripaiistamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS

pateikt4 s4vok4 ir nematerialiajam turtui nustat5rtus kriterijus. Ilgalaikis nematerialusis turtas pir.mrnio

pripaZinimo metu apskaitoje registruojamas isigijimo savikaina. Finansineje atskaitorlrybsjs

parodomas isigijimo savikaina, atemus sukauptq amortizacij4. Amortizacija skaidiuojama tiesiogiai

proporcingu (tiesiniu) metodu ir amortizuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nttstatl't4

turto naudingo tarnavimo laik4. Amortizacijos ir eksploatavimo s4naudos priskiriamos Mokyklos

pagrindines veiklos s4naudoms tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kuriuo jos buvo patirtos.

31. Ilgalaikis materialusis turtas pripaZlstamas ir registruojamas apskaitoje, jei atrtinka

ilgalaikio materialiojo turto sqvok4 ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo tulto (Ilvl'f)

pripaZinimo kriterijus ir turto isigijimo (pasigaminimo) savikainayra lygi arba vir5ija Vyriar-rsybes

nustatyt4 minimali4 ilgalaikio materialiojo turto isigijimo kain4 - 500 eury.. Ilgalaikis materialtrsis

turtas pagal pobtidi skirstomas i pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS. fstaigos apskaito.je [N4T

grupuojamas i Sias grupes: negyvenamieji pastatai, medicinos iranga, kitos maSinos ir ilenginiai,

baldai ir biuro iranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas. Taip pat IMT apskaitomas pagal

finansavimo Saltinius. Likvidacine verte - 0 Eur'

Ilgalaikis materialusis turtas finansineje atskaitomybeje priminio pripaZinitlo uretu

parodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4 nusidevejim4 ir jo vertds- sumaZe.iirn4.

Nusidevejimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4 (tiesini) metodQ. Nttsidei'e.jir-nas

pradedamas skaidiuoti nuo kito menesio po to, kai turtas pradetas eksploatuoti ir turo nudevimoji

verte paskirstoma per vis4 turto naudingo tarnavimo laik4. Turto nusidevejimo ir eksploatat'itr.lo

i5laidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, s4naudomis. Ilgalaikio

materialiojo turto rekonstravimo ir remonto darbq registravimas apskaitoje priklauso ntto tLl darbq

suteikiamo rezultato. Jei ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas uepageliua

naudingqjq turto savybiq ir nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, tai Siq darbq verte pripaZistartra



ataskaitinio laikotarpio s4naudomis. Visais kitais rekonstravimo ar remonto atvejais didinama tulto

verte. Kai IMT parduodamas arba nura5omas, jo isigijimo savikaina, sukauptas nusidevejimas iL, iei

yra nuvertejimas, sukauptos sumos nura5omos.

Mokykla nuo 2015 m. sausio I d. turi nusistadiusi ir-pasitvirtinusi naujus ilgalaikio

nematerialiojo amortizacijos ir materialiojo turto nusidevejimo normatynrs.

32. Ilgataikio finansinio turto mokykla neturi.

33. Biologinio turto mokykla neturi'

34. Pirminio pripaZinimo metu atsargos ivertinamos isigijimo (pasigaminin'ro)

savikaina, o sudarant finansines ataskaitas, isigijimo savikaina ar gryn41a realizavimo vette,

atsiZvelgiant i tai, kuri iS jq maZesne. Atsargos Mokykloje klasifikuojamos pagal atsargrl grLrpes ir

atsargq isigijimo finansavimo Saltinius, Apskaidiuojant sunaudotq atsargq savikain4, Mokykla taiko

FIFO biid4 (darant prielaidq, kad pirmiausiai sunaudojamos ar parduodamos anksdiausiai isigl'1st

atsargos). prie atsargq priskiriamas ir neatiduotas naudoti [kinis inventorius. Atiduoto naucloti

inventoriaus vertd iS karto itraukiama i s4naudas. Atiduoto naudoti inventoriaus kiekine ir sLtrlitre

apskaita kontroles tikslais tvarkoma nebalansinese s4skaitose. Mokykloje atsargos nera

sandeliuojamos, kadangi jos isigyjamos tik tada, kai reikalingos flkineje veikloje, todel iS]<arto

nura5omos i s4naudas. Kai kuriais atvejais atsargos sunaudojamos ir nuraSomos per 2'4 metlesitts.

35. Gautinos sgmos registruojamos tada, kai mokykla igyja teisg gauti pinigus ar

kit4 finansini turt4 pagal l7-qi VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojir.rrai".

Gautinos sumos pirminio pripaZinimo metu yra ivertinamos isigijimo savikaina. Veliau ilgalail<cs

gautinos sgmos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atdmus nuvertejimo nuostoliLLs. o

trumpalaikes gautinos sgmos - isigijimo savikaina, atemug nuvertejimo nuostolius. Mokykl6.js

gautinos sumos pagal Saltinius skirstomos i:
35.1. gautinas finansavimo sumas i5 ES fondq;

35.2. gautinas finansavimo sumas i5 valstybe biudZeto;

35.3. gautinas finansavimo sumas i5 valstybes biudZeto (MK le5os);

35.4. gautinas finansavimo sumas i5 valstybes biudZeto (MKI le5os);

35.5. gautinas finansavimo sumas iS valstybes biudZeto (nemokamo maitinimo leSos);

35.6. gautinas finansavimo sumas i5 savivaldybes biudZeto mokymo aplinkai;

35.7. gautinas finansavimo sumas i5 savivaldybes biudZeto kitoms priemonems;

35.8. gautinas finansavimo sumas i5 tiekejq paramos;

35.9. gautinas finansavimo sumas i5 GPM;

35.10. gautinas finansavimo sumas i5 kitq Saltiniq;

36. Pinigus ir pinigq ekvivalentus sudaro pinigai atsiskaitomosiose sqskaitose.

Mokykla naudoja kelias bankines s4skaitas: biudZetinems ld5oms, uZ suteiktas paslaugas gautons

le5oms, paftrmos lesoms, priesmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo mokinio krepSelio leSorus,

kitoms paramos ldsoms, nemokamo maitinimo le5oms ir kitoms le5oms. PaveQimai bankr-ri

pateikiami naudojantis AB ,,Siauliq banko" ir AB Swedbank (atlyginimq iSmokejinLri) banl<q

internetine bankininkyste.

37. S4skaitoje ,,sukauptas pervir5is ar deficitas" rodoma einamqjq ilotq penrir'Sio ar

deficito ir sukaupto ankstesniq metq pervir5io ar deficito suma. Einamqjq metq pervir5is al dellcitas

turi sutapti su ataskaitinio laikotarpio grynuoju pervir5iu ar deficitu, rodomu veiklos rezLrltatq

ataskaitoje. Straipsnyje ,,Ankstesniq metq pervir5is ar deficitas" rodomas per visas ankstesnius

laikotarpius iki einamojo ataskaitinio laikotarpio pabaigos sukauptas pervir5is ir deficitas.



38. Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka 2}-ajane VSAFAS ,,Finausavinro

sumos,. nustatytus kriterijus ir ivertinamos isigijimo savikaina. Finansavimo sumos, tai istaigos i5

valstybes biudZeto, Europos S4iungos fondq, savivaldybes biudZeto, paramos fondq ir kitq Salt[riq

gauti arba gautini pinigai arba kitoks tdrtas, skirti istaigos nuostatuose numatytiems tikslams pasieliti

ir funkcijoms atlikti ir vykdomoms programoms igyvendinti. Finansavimo sumos pagal pasliirti

skirstomos: -

38.1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui;

38.2. finartsavimo sumas kitoms i5laidoms kompensuoti'

Finansavimo sumas nepiniginiam turtui isigyti apima ir nemokamai gaut4 alba ttZ

simbolini atlygi igyt4 nepinigini turt4. Finansavimo sumos kitoms i5laidoms dengti yra skir'tos

ataskaitinio laikotarpio islaidoms kompensuoti. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms islaicloms

kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskirimos nepir-riginiam

turtui isigyti. prie finansavimo sumq nepriskiriamas turtas, gautas naudoti panaudos, veiklos nlrolnos'

pasaugos ir kitais pagrindais, specialiqjq programq ldSos, kompensuotq nuompinigiq leSos. GaLrLos

ir perduotos kitiems viesojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos sqnaLtdoruis

nepripaZistamos.

39. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finanaservitlo

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios selnauclos.

Mokykloje finansavimo sumos (gauti asignavimai), skirtos istaigos veiklai finansuoti' t. y.

nepiniginiam turtui isigyti ar kitoms i5laidoms kompensuoti maZinamos, jas pripaZistant finansav i Lro

pajamomis. Finansavimo sumos pripaZistamos finansavimo pajamomis tais laiko- tarpiais, liu|iais

patiriamos sEraudos, kurioms kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos' t' y' kri jos

panaudojamos.

Mokykloje finansavimo pajamomis pripaZistamata finansavimo sumq ilgalailtiam

nematerialiajam, materialiajam turtui, atsargoms isigyti dalis, kiek per t4 laikotarpi yra plipaZinta

sqnaudq, susijusiq su tuo turtu, t. y. ta dalimi, kiek to turto yra nudevima (amortizuojama) ar del )iitq

prieZasdiq nuraSoma i s4naudas (pavyzdZiui, sunaudojamos atsargos ir pan.) per ataskaitini lail<otarlpi

ir ta finansavimo sumq kitoms i$laidoms kompensuoti dalis, kuri atitinka finansuotinq satrartclrl,

kurios buvo padarytos per ataskaitini laikotarpi, sum4.

Mokykloje pajamos pripaZistamos vadovaujantis kaupimo principu, t'y. aPsl<aitole

registruojamos tada, kai jos uZdirbamos, neatsiZvelgiant i pinigq gavim4. Mokykloje pa.ianonris

nepripaZistamos trediqjq asmenq vardu surinktos sumos, kadangi tai nera vie5ojo sektoriaus sub.iel<to

gaunama ekonomine nauda.

Pagrindines veiklos pajamoms priskiriamas mokestis uZ i5laikym4 ir ugdym4 bei kita.

Kitos veiklos pajamoms priskiriamos pajamos uZ turto nuom4. Finansines ir investicines veil<los

pajamoms priskiriamos gaunamos pallkanos uZ banko s4skaitose laikomq pinigq likudius.

40. fsipareigojimai pripaZistami apskaitoje ir atvaizdlojami finansinese qtaskaitose, liai

Mokykla igyja prievoles, kurios tures bUti ivykdytos. Mokykloje visi isipareigojimai yra flnansiniai'

{sipareigojimai skirstomi i ilgalaikius ir trumpalaikius. Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

turejo tiktrumpalaikius isipareigojimus: sukauptas moketinas sumas (sukaupti atostoginiai). Pirnrinio

pripaZinimo metu finansiniai isipareigojimai ivertinami isigijimo savikaina.

4l.Mokyklojes4naudospripaZistamosvadovaujantiskaupimo irpalyginimopriricipais

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant i prnigq

iSleidimo laik4. Pagrindines veiklos s4naudos - tai bendrosios ir administracinds s4naudos, l<Lrliits



sudaro: darbo uZmokestis ir socialinis draudimas, mitybos, aprangos ir patalynes, materialaus tnrto

nusidevejimo ir nematerialaus turto amortizacijos s4naudos, komunaliniq paslaugq ir rySir-1 s4nartclos,

komandiruodiq ir kvalifikacijos kelimo s4naudos, patalpq remonto, sunaudotq atsargtl iu kitq

paslaugq s4naudos. Pagrindines veiklos s4naudoms taip pat priskiriamos komunaliniq paslaLrgq

sqnaudos kompensuojamos i5 darbuotojq maitinimo antkainio'

Darbo uZmokesdio ir valstybinio socialinio draudimo s4naudos registrr,rojamos

kiekvieno mdnesio paskuting darbo dien4. Apskaitoje darbuotojams moketi uZ kasmetines atostogas

sumos kaupiamos ir pripaZistamos kas ketvirti.

42. Nuostoliai del turto nuvertejimo registruojami apskaidiuotq nuostolitl slrrna

maZinant turto balansing vertg ir ta padia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindines alba

kitos veiklos sqnaudas.

43. Mokyklos finansine atskaitomybe koreguojama, jei pobalansiniai ivykiai turi

tiesioging itak4 dar nepatvirtintos finansines atskaitomybes duomenims. Finansinei atskaitorr)/bei

ltakos neturintys pobalansiniai ivykiai atskleidZiami aiSkinamajame ra5te.

44. Operacijq uZsienio valiuta mokykla nevykdo. Straipsniq tarpusavio r-rZskailos

nedaromos. Mokykla atidejiniq neturi.

3. AISKINAMOJO N.q.STO PASTABOS

45. Nuo 2010 m. sausio I d. Mokykla apskait4 tvarko ir finansing atskaitonrvbg

rengia pagalVSAFAS.
46. Nematerialiajam ilgalaikiam turtui Mokykloje priskiriamos buhalterinds apskaitos

programos: ,,Finas", ,,Finalga" ir ,,Finet" ir valgiara5diq sudarymo programa ,,SMALSIUS"'

Nematerialiojo turto naudingo tamavimo laikas - 3 metai. Buhalterines apskaitos progratnos )/ra

visiSkai amortizuotos, tadiau istaigos veikloje naudojamos. Valgiara5diq ra5ymo progfarnet i
eksploaracija lvesta 2013-12-3lir veikloje pradetanaudoti nuo20l4-01-01.2015m. valgialaSdiq

sudarymo progftrma patobinta naujomis funkcijomis, kuri programos vertg padidino 53.00llirr.

Valgiara$diqsudarymoprgramataippat yravisi5kaiamortizuota, tadiau istaigos veikloje naudo.iarn.

Informacija apie nematerialiojo turto balansines vertes pasikeitim4 per ataskaitin! laikotarpi

pateikta 5 priede.

47. Mokyklos ilgalaiki materialqji turt4 sudaro negyvenamieji pastatai. meclicinos

iranga, kitos ma5inos ir irenginiai, baldai, kompiuterine iranga, kita biuro iranga ir kitas ilgalailiis

materialusis turtas. Mokykloje yra visi5kai nudeveto ( likutine verte - 0 Eur) ilgalaikio matet'ialatts,

bet vis dar naudojamo turto, kurio isigijimo savikaina - 18 893,20 Eur.

Mokyklaper ataskaitinilaikotarpi isigijo ilgalaikio materialaus turto istaiga neisigi.jo.

per atasakaitini laikotarpi nura5yta visi5kai nusidevejusio ir veikloje nenaudojamo ilgalailtio

materialaus turto uLi,2449,90 Eur.Informacija apie ilgalaikio materialaus turto balansinds t'et'tes

pasikeitim4 per ataskaitini laikotarpi pateikta 6 priede.

48. Biologinio turto ataskaitinio laikotarpio pabaigai Mokykla neturejo.

49. Mokykloje atsargomis laikomas trumpalaikis turtas, kuris sunar"rdojamas

pajamoms uZdirbti per vienerius metus. Atsargas sudaro iikinis inventorius, kanceliarines ir

sanitarines-higienos prek6s, maisto produktai bei kitos maZavertes veiklai reikalingos atsatgi,rs.

Inventorius atiduotas naudoti istaigos veikloje ir i5keltas i uZbalansines s4skaitas. ertsarqos



sunaudotos istaigos veikloje. Atsargq likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 3 282,23 Eur

(maisto produktai - | 862,74 Eur ir kitos medZiagos - I 419'49 Eur).

Informacija apie atsargq vert6s pasikeitim4 per ataskaitini laikotarpi pateikta 7

priede. Informacija apie atsargq vertg pagal grupes pateikta 8 priede.

50. I5ankstiniai apmokejimai laikotarpio pabaigai sudare 5 318,24 Er-u. Tai yra

sukauptos ateinandiq laikotarpiq s4naudos i5ankstiniai mokejimai tiekejams. Informacija apie

i5ankstinius mokejimus ataskaitinio laikotarpio pabaigai pateikti 9 priede.

51. Per vienerius metus gautinos sumos laikotarpio pabaigai sudare 49 029,54 llLrr. 'i-ai

yra:
51.1. gautinos imokos uZ paslaugas-2743,48 Eur;

5 I .2. gautinos imokos i5 i5laikym 4 - 445,63 Eut;
51.3. sukauptos atostoginiq pajamos - 45 568,11 Eur;

51.4. kitos gautinos sumos - 0,54 Eur:

51.5. sukauptos pajamos uZ paslaugas-271,78 Etr.
Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigai

pateikta l0 priede.

52. Pinigus ir pinigq ekvivalentus sudaro pinigai atsiskaitomosiose s4skaitose.

2018 m. gruodZio 3l d. pinigq likutis banko s4skaitose buvo -l 105,99 Eur, i5 jq paranros lciq

likutis s4skaitoje - 175,99 Eurir30,00 Eur-tevq inaSai.

Informacija apie pinigusir pinigqekvivalentus pateikta ll priede.

53. Gautas finansavimo sumas Mokykloje sudaro i5 Valstybes biudZeto gauti mokinio

krepSelio asignavimai ir lesos nemokamam maitinimui, spvivaldybes biudZeto gauti asigLravinrai

mokymo aplinkai finansuoti ir saviraiSkos programoms, paramos leSos, ir ES bei valstybess

biudZeto lelos nemokamq pieno ir vaisiq paramai. Finansavimo leSq likutis metq pradZiat232 5 1 0-81

Eur finansavimo sumq likutis laikotarpio pabaigai -225 998,74 Eur. Informacija apie finatrsavimo

snmas pagal Saltini, tiksling paskirti ir jqpokydius per ataskaitini laikotarpi pateikta 12 pliecle,

o informacija apie finansavimo sumq likudius laikotarpio pabaigai pateikta 13 priede.

54. Parduoti laikomo finansinio turto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Mokykla r.ietLrri.

Iki i5pirkimo laikomo finansinio turto, suteiktq paskolq ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Mokt'kla

neturi. Po vieneriq metq gautinq sumu pagalgrq:Zinimo laikotarpius ataskaitinio laikotarpio pabaigo.le

Mokykla neturi. Ilgalaikiq terminuotqjq indeliq mokykla neturi. Gautq paskolq ar i5leistrl ne

nuosavybes vertybiniq popieriq pagal grq:Zinimo ir i5pirkimo laikotarpius mokykla neturi.

Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turejo tik trumpalaikius isipaleigo.iitlrts -
45 699,74 Eur. I5 jq:

54.1. sukauptos moketinos sumos (sukaupti atostoginiaD - 45 568,11 Eur,

54.2.kiri- 131,63 Eur.

Informacija apie trumpalaikes moketinas sumas pateikta 15 priede,.o infoL'r'naci.ja

apie isipareigojimq dali eurais pateikta 14 priede.

55. Kitas pagrindines veiklos pajamas - 37 092,73 Eur sudaro le5os surenkanros uZ

paslaugas (vaikq maitinim4), ugdymq darbuotojq maitinim4, maitinimo antkaini. Kitos vejl<los

pajamos -723,67 Eur, tai nuomos paslaugqpajamos(kompensuoti nuompinigiai)ir 840-73 llLrr

pajamos uZ parduot4 metalo lauL1, kurios buvo pevestos i savivaldybes biudZet4.

Informacija apie pagrindines veiklos kitas pajamas per ataskaitini laikotarpi pateilita

16 priede. Informacija apie kitos veiklos pajamas pateikla 17 priede.



56. Finansines ir investicines veiklos pajamq lstaiga 2018 metais neturejo.

57. Pagrindines veiklos s4naudos -tai bendrosios ir administracines s4naudos. kLtrias

sudaro: darbo uZmokestis ir socialinis draudimas, materialaus turto nusidevejimo ir nematet'ialaus

turto amortizacijos sqnaudos, komunaliniq paslaugq ir rySiq s4naudos, kvalifikacijos kd[nro

sEraudos, patalpq remonto, sunaudotq atsargq ir kitq paslaugq sqnaudos.

Informacija apie pagrindines veiklos s4naudas pateikta 18 priede.

58. Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nuvertejusio turto neturejo.

59. Einamqjq metq pervirSis ar deficitas su ataskaitinio laikotarpio grynuoju pervir5iu

ar deficitu, rodomas veiklos rezultaq ataskaitoje ir grynojo turto pokydiq ataskaitoje (1 ir 4
priedai).

60. Nuo 2018 metq sausio I dienos iki tarpines finansines atskaitomybes suclaryrtro,

reik5mingq ivykiq, galindiq itakoti 2018 01 0l - 2018 12 3l finansing atskaitomybg, nebuvo'
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